



WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

1929-2019

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kielce, dnia 30.07.2019 r. Kapitał zakładowy: 56 839 992

KML-1/2019

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

dot: przetargu nieograniczonego na dostawę koparko-ładowarki wraz z dodatkowym osprzętem - przeprowadzanego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Wodociągi Kieleckie”

Zamawiający - „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o. informuje, że w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę koparko-ładowarki wraz z dodatkowym osprzętem** - wpłynęły w dniach 26 i 29 lipca br. zapytania dotyczące SIWZ o następującej treści:

Pytanie 1 -

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Załączniku nr 6 do SIWZ w punkcie „Parametry maszyny”?

Obecny zapis:

„Pojemność 3900 cm³ ÷ 4500 cm³”

Proponowany zapis:

„Pojemność 3400 cm³ ÷ 4500 cm³”

Odpowiedź – Pytanie nie stanowi pytania w rozumieniu § 20 w/w Regulaminu, a jest wnioskiem o zmianę. Jednak Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2 -

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Załączniku nr 6 do SIWZ w punkcie Parametry robocze (katalogowe) maszyny”?

Obecny zapis:

„wysokość całkowita (ramię w pozycji transportowej) 3490 mm ÷ 3790 mm”

Proponowany zapis:

„wysokość całkowita (ramię w pozycji transportowej) 3490 mm ÷ 3950 mm”

Odpowiedź – Pytanie nie stanowi pytania w rozumieniu § 20 w/w Regulaminu, a jest wnioskiem o zmianę. Jednak Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3 -

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie koparko-ładowarki wraz z instrukcją obsługi w języku polskim oraz katalogu części zamiennych w języku angielskim?

Uzasadnienie:

Katalog części zamiennych to zestawienie rysunków, schematów oraz nr części zamiennych.

Odpowiedź – Pytanie nie stanowi pytania w rozumieniu § 20 w/w Regulaminu, a jest wnioskiem o zmianę. Jednak Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 4 -

Czy dopuszczają Państwo maszynę fabrycznie nową, z rokiem produkcji 2018

Odpowiedź – Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 5 -

Czy dopuszczają Państwo maszynę o wysokości całkowitej 3838 mm czyli o 48 mm wyższą niż w specyfikacji?

Odpowiedź – Zamawiający informuje, iż zmienił wysokość całkowitą koparki do wysokości 3950 mm.

Pytanie 6 -

Czy dopuszczają Państwo maszynę o wysokości kabiny 3071 mm czyli o 71 mm wyższą niż w specyfikacji?

Odpowiedź – Pytanie nie stanowi pytania w rozumieniu § 20 w/w Regulaminu, a jest wnioskiem o zmianę. Jednak Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 7 -

Czy dopuszczają Państwo maszynę o wadze 9180kg czyli o 180kg cięższą niż w specyfikacji?

Odpowiedź – Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 8 -

Czy dopuszczają Państwo maszynę o poziomie hałasu w kabinie 82db czyli o 4db większą niż w specyfikacji?

Odpowiedź – Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 9 -

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Załączniku nr 6 do SIWZ w punkcie „Wymagania maszyny”?

Obecny zapis:

„Alternator – 120 A”

Proponowany zapis:

„Alternator – 95 A”

Odpowiedź – Pytanie nie stanowi pytania w rozumieniu § 20 w/w Regulaminu, a jest wnioskiem o zmianę. Jednak Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w SIWZ w tym zakresie.

Informację dotyczącą zmiany SIWZ - Zamawiający zamieścił na platformie zakupowej.

PEŁNOMOCCNIK ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. Techniczno-Exploatacyjnych
mgr inż. Danuta Brymierska